Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – 83535-000 – fone 3677-1253

Campo Magro – PR e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

ATA DA COMISSÃO DE URBANISMO E INFRA ESTRUTURA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO Nº 004/2024

Realizada ao décimo quinto dia do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, às

quinze horas e trinta minutos tratar do seguinte projeto: Projeto de Lei nº

011/2024 Executivo - "Altera a Lei Municipal nº 728/2012 e dá outras

providências.”, onde estavam presentes os vereadores Cristina Balestra,

Gilmar Leonardi e Prof. Valdir Costa. A Presidente constando quórum abriu a

reunião, o parecer do Relator foi pela admissibilidade da proposição, sendo

aprovado na Comissão. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a

reunião às 15h45min, da qual eu, Ana Paula Aparecida Schuster, lavrei a Ata

que vai assinada pelos presentes.

Cristina Balestra                 Gilmar Leonardi                        Prof. Valdir Costa

      Presidente                               Relator                                 Membro